
 
 

 

1/27 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 2. 6. 2020  

Naše spis. značka: VZ/2/2020   

Naše č.j.:  1091/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 17 
 
Název veřejné zakázky:   REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35 

 

Evidenční číslo:   Z2020-010217 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje a mění, resp. doplňuje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na 

základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace doručených zadavateli dne 27. 5. 2020 a  

28. 5. 2020. 

 

 

Žádost dodavatele č. 1: 

 

Uchazeč se snažil provést kontrolu zadávací dokumentace. Zejména soulad mezi tabulkami prvků jednotlivých 
objektů a soupisy prací. Vzhledem k tomu, že velká část prvků je do soupisu přenesena bez označení pozice 
v tabulce, zadavatel tuto kontrolu uchazeči značně zkomplikoval, přestože po uchazeči zadavatel tuto kontrolu 
vyžaduje. 

DOTAZ č. 1 

 

VST - SO 01/1 - Budovy drážní cesty – Tabulka dveří a vrat 

a) u prvků K (dveře dřevěné) jsou v tabulce standardně uváděny výšky dveří 2100 mm, ve výkaze je to 

1970 mm = NESOULAD. Co tedy platí? 

b) pozice K 24 a K 26 jsou s nadsvětlíkem, toto není nikde ve výkaze zohledněno = NESOULAD 



 

 

2/27 

 

c) pozice K 5 a K 26 jsou protipožární dveře se samozavíračem. Tyto samozavírače ve výkaze nejsou 

vykázány = NESOULAD 

VST - SO 05/1 - Budova vrátnice – Tabulka oken 

a) pozice 03 – v tabulce jsou 4 ks, výkaz výměr 1 ks = NESOULAD 

VST - SO 05/1 - Budova vrátnice – Tabulka dveří 

a) v tabulce je uvedena výška dveří 2100 mm, ve výkaze je to 1970 mm = NESOULAD  

b) ve výkaze jsou dveře šířky 700mm uvedeny jako standardní, v tabulce D101 jsou s mřížkou = 

NESOULAD 

c) dveře D102 mají v tabulce poznámku s mřížkou, na schématu ovšem mřížka není = NESOULAD 

VST - SO 05/1 - Budova vrátnice – Tabulka ostatních prvků 

a) výkaz výměr v pol. č. 21 montáž prvku uvádí stojan na 5 kol – 3 ks, p.č. 22 dodávka materiálu uvádí 

stojan na 3 kola – 3 ks, tabulka ostat. výrobků popisuje stojan na 1 kolo – 3 ks. Co tedy platí? = 

NESOULAD 

Žádáme zadavatele o uvedení jednotlivých částí zadávací dokumentace do souladu. 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

ad VST - SO 01/1 - Budovy drážní cesty – Tabulka dveří a vrat: Položky soupisu prací VST – SO 01/1 - 

Budovy drážní cesty pro dveře byly uvedeny do souladu s přílohou Tabulky dveří a vrat - viz následující 

tabulka: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  VST - SO 01/1 - Budovy drážní cesty - Stavebně-architektonické řešení       

131 6116015A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 700x2100mm 
kus 7,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K6" 7   7,000   Z-09   

132 6116032A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky 

700x2100mm 
kus 4,000   Z-09 nová položka 

    "K7" 4   4,000   Z-09   

133 6116018A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x2100mm 
kus 1,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K4" 1   1,000   Z-09   

134 6116032B 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky 

800x2100mm 
kus 7,000   Z-09 nová položka 

    "K2" 3   3,000   Z-09   

    "K3" 1   1,000   Z-09   

    "K8" 1   1,000   Z-09   

    "K25" 2   2,000   Z-09   

    Součet   7,000   Z-09   



 

 

3/27 

 

135 6116032C 
dveře dřevěné vnitřní hladké plní 1křídlé standard vč. mřížky 

800x2100mm s nadsvětlíkem 900x550mm 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "K24" 1   1,000   Z-09   

139 6116561A 
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 

30 D3 1křídlové 800x2100mm 
kus 4,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K5" 4   4,000   Z-09   

140 6116561B 

dveře vnitřní požárně bezpečnostní prosklené s požární 

odolností EI 30DP3+C 1křídlové 800x2100mm s 

nadsvětlíkem 900x550mm 

kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "K26" 2   2,000   Z-09   

141 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 7,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "k dveřím K5, K24 a K26"       Z-09   

    4+1+2   7,000   Z-09   

142 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 7,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

145 998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 0,597 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna popisu 

položky 

146 998766193 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m 

t 0,597 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna popisu 

položky 

 

ad VST - SO 05/1 – Budova vrátnice – Tabulka oken: Pozice O3 je v soupisu prací vykázána v položkách 
767620112 (montáž) a 55341003 (dodávka). Tyto položky obsahují výměru 4 kusů oken v souladu s PD. 

ad VST - SO 05/1 – Budova vrátnice – Tabulka dveří: U dveří D102 platí legenda v tabulce, tedy jsou bez 
mřížky. Položky soupisu prací pro dodávku dveří byly uvedeny do souladu s tabulkou dveří: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  VST - SO 05/1 - Budova vrátnice - Stavebně-architektonické řešení       

85 6116015R 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 700x2100mm s mřížkou 
kus 1,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky 

86 6116018R 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x2100mm 
kus 1,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky 

 

ad VST - SO 05/1 – Budova vrátnice – Tabulka ostatních prvků: Jedná se o položky pro montáž 3 
jednotlivých kusů stojanů na kolo vyspecifikovaných v PD – prvek X 02. Popis položky pro dodávku stojanu 



 

 

4/27 

 

byl upraven. Pro montáž je použita položka z databáze ÚRS (montáž jednotlivých stojanů do 5 kol), kdy 
výměra 1 kus odpovídá montáži jednoho kusu stojanu (X 02). Rozsah montáže jednoho prvku je zřejmý z PD. 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  VST - SO 05/1 - Budova vrátnice - Stavebně-architektonické řešení       

22 74910156X stojan na kola trubkový kov pozink tvar P kus 3,000   Z-09 
změna popisu 

položky 

 

DOTAZ č. 2 

 

ODT - SO 03/1 - Remizovací haly – Tabulka dveří a vrat 

a) tabulka obsahuje pozici DF 148 a DF 149 – kde jsou tyto pozice vykázány ve výkaze výměr? 
b) v tabulce je uvedena u pozic K22 + K 23 výška dveří 2100 mm, ve výkaze je to 1970 mm = 

NESOULAD  
c) pozice K 22 a K 23 jsou protipožární prosklené dveře se samozavíračem. Tyto samozavírače ve 

výkaze nejsou vykázány, popis dveří v soupisu prací neodpovídá popisu dveří v tabulce = 
NESOULAD 

Žádáme zadavatele o uvedení jednotlivých částí zadávací dokumentace do souladu. 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Soupis prací byl uveden do souladu s tabulkou dveří a vrat:  

a) byly doplněny položky pro dveře DF148 a DF149 

b) byla upravena výška dveří z 1970 mm na 2100 mm dle tabulky dveří 

c) byly doplněny položky pro dodávku a montáž samozavíračů 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  ODT - SO 03/1 - Remizovací haly - Stavebně-architektonické řešení       

88 6116561R 
dveře vnitřní (K22) požárně bezpečnostní  s odoloností EW 

30DP3 + C 1křídlové 800x2100mm 
kus 3,000   Z-09 

změna popisu 

položky 

90 61165614X 
dveře vnitřní (K23) požárně bezpečnostní  s odoloností EW 

30DP3 + C 2křídlové 1700x2100mm 
kus 1,000   Z-09 

změna popisu 

položky 

91 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 4,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "k dveřím K22 a K23"       Z-09   

    3+1   4,000   Z-09   

92 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 4,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 



 

 

5/27 

 

93 998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 0,140 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

94 998766193 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m 

t 0,140 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

107 767640111 
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 

bez nadsvětlíku 
kus 2,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "DVZ - SO_ODT_03_1_021_tabulka dveří a vrat       Z-09   

    "DF 148       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "DF 149       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    Součet   2,000   Z-09   

108 5534115R 
dveře ocelové exteriérové zateplené 1křídlé 800x2100mm vč. 

zárubně 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

121 998767102 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 41,165 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

122 998767193 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m 

t 41,165 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

 

 

DOTAZ č. 3 

 

PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka ostatních výrobků  

a) tabulka obsahuje položky X01 – X04, X57 – X 58, X60 – X61. Kde jsou tyto prvky vykázány 
v poskytnutém soupisu prací? = NESOULAD 

b) položka X 19 – nesoulad mezi popisem položky v tabulce a v soupisu prací. Není jasné, zda 
zadavatel požaduje jeden stojan pro 5 kol nebo 5 jednotlivých stojanů. Pro tyto položky se cena liší 
jak pro dodávku, tak i montáž. 

c) pol. soupisu prací č. 188 – 192. Pro pozici č. X 26 je zde 2x montáž, dodávka pouze 1x. Pozice č. X 
24 chybí v soupisu jak dodávka, tak montáž. 

PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka zámečnických výrobků  

a) pozice Z 01, Z 06, Z 09-11, Z 16-17  – kde jsou vykázány ve výkazu výměr 

PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka truhlářských výrobků  

a) poz.T01 má hloubku 350mmn soupis prací (SP) uvádí 340mm,  

poz. T04,05 mají hloubku 460mm, SP uvádí 450 mm. = NESOULAD, co je správně? 



 

 

6/27 

 

PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka klempířských výrobků  

a) poz.K08 oplechování balkonu – kde je tato činnost vykázána v soupisu prací? 

PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka dveří a vrat 

a) dřevěné výplně (nepožární i požární) – v tabulce jsou výplně výšky 2100mm, v soupisu prací 
1970mm. Co platí? = NESOULAD 

b) pol. č. 173 SP nepožární výplně š. 700 mm – tabulka 13 ks, soupis prací obsahuje 12 ks = 
NESOULAD 

c) pol. č. 174 SP nepožární výplně š. 800 mm – tabulka 31 ks + 3 ks dveří plných s proskleným 
nadsvětlíkem + 1 ks dveří prosklených s proskleným nadsvětlíkem, soupis prací 41 ks výšky 1970 
mm = NESOULAD 

d) pol. č. 177 SP nepožární výplně š. 1450 mm – tabulka 2 ks, soupis prací 3 ks = NESOULAD 
e) pol. č. 180 SP požární výplně š. 900 mm – tabulka 13 ks, soupis prací 27 ks = NESOULAD 
f) pol. č. 181 požární výplně š. 1000 mm – soupis prací uvádí šířku 1100mm, co platí? = NESOULAD 
g) soupis prací pol. č. 183-185 - požární výplně š. 1300, 1450, 1650 mm – které pozice z tabulky zde 

mají být oceněny? 
h) některé požární dveře mají být osazeny samozavíračem, kde jsou tyto vykázány v soupisu prací? 
i) soupis prací obsahuje pol. č. 186, 187 (4 ks) – která pozice z tabulky zde má být oceněna? 
j) poz. tab. D104, 105 – rozměr 800x2100 mm, schéma uvádí 700x2100 mm. Co platí? 
k) tabulka dále obsahuje ocelové výplně (požární, nepožární, plné, prosklené, s nadsvětlíky apod.), 

z nichž pouze pozice D145 – 152 jsou vykázány v soupisu prací. Kde mají být ostatní prvky 
oceněny? 

PAB - SO 04/2 - Provozně-administrativní budova 

a) soupis prací obsahuje pol. č. 49. Kde je vyspecifikována a vykázána dodávka těchto drobných 
kovových předmětů? 

Žádáme zadavatele o uvedení jednotlivých částí zadávací dokumentace do souladu. 

 
Odpověď Zadavatele: 

 

ad PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka ostatních výrobků: 

Do soupisu prací byly doplněny položky pro dodávku a montáž prvků X01 – X04: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

140 725980123 Dvířka 30/30 kus 38,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

141 55347201A čistící a kontrolní dvířka nerezová 200x300mm kus 27,000   Z-09 nová položka 

    "PAB_026_Tabulka_ostatních _výrobků:       Z-09   

    "prvek X01       Z-09   

    27   27,000   Z-09   

142 55347201B 
čistící a kontrolní dvířka nerezová 200x300mm s požární 

odolností 
kus 6,000   Z-09 nová položka 

    "PAB_026_Tabulka_ostatních _výrobků:       Z-09   

    "prvek X04       Z-09   



 

 

7/27 

 

    6   6,000   Z-09   

143 55347202A čistící a kontrolní dvířka ocelová 200x300mm kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "PAB_026_Tabulka_ostatních _výrobků:       Z-09   

    "prvek X02       Z-09   

    3   3,000   Z-09   

144 55347202B 
čistící a kontrolní dvířka ocelová 200x300mm s požární 

odloností 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "PAB_026_Tabulka_ostatních _výrobků:       Z-09   

    "prvek X03       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

145 998725103 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

t 0,041 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

146 998725193 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 

m 

t 0,041 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

 

U prvků X57 a X58 se jedná o systémové profily dodavatele lamelového obložení. Uchazeč zahrne náklady 

na dodávku a montáž těchto prvků do položek pro lamelové obložení. 

 

Do soupisu prací byly doplněny položky pro dodávku a montáž prvků X60 a X61: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

219 767165111 
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných 

profilů šroubováním 
m 1,500 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "026_Tabulka_ostatních_výrobků:       Z-09   

    "X60, X61       Z-09   

    2*0,75   1,500   Z-09   

220 47500X60 
nástěnné madlo k invalidnímu WC pohyblivé délky 750 mm, 

rozteč 180 mm 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "026_Tabulka_ostatních_výrobků:       Z-09   

    "X60       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

221 47500X61 
nástěnné madlo k invalidnímu WC fixní délky 750 mm, rozteč 

180 mm 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "026_Tabulka_ostatních_výrobků:       Z-09   

    "X61       Z-09   

    1   1,000   Z-09   



 

 

8/27 

 

 
U prvku X19 se jedná o položky pro montáž 5 jednotlivých kusů stojanů na kolo vyspecifikovaných v PD – 
prvek. Došlo k opravě výměry obou položek a popisu položky pro dodávku stojanu. Pro montáž je použita 
položka z databáze ÚRS (montáž jednotlivých stojanů do 5 kol), kdy výměra 1 kus odpovídá montáži jednoho 
kusu stojanu (X 02). Rozsah montáže jednoho prvku je zřejmý z PD. 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

50 936174311 Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol kus 5,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

    

Poznámka k souboru cen: 

 

1. V cenách jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 

 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání stojanu, tyto 

se oceňují ve specifikaci. 

      Z-09 

  

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-006) pudorys, 008-

rez A,009-rezy BCD, 010-rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 

TABULKA SKLADEB 

      Z-09 

  

    "DVZ - 026 TABULKA OSTATNICH       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "X19       Z-09   

    5   5,000   Z-09   

51 74910151X stojan na kola trubkový kov pozink tvar P kus 5,000   Z-09 

změna popisu 

položky a 

změna množství 

 

U prvků X21-X26 byla opravena chyba ve výkazu výměr pro montáž prvku X24 (delší než 2 m). Dodávka prvků 
X21-X26 je uvedena souhrnně v položce 60311201X. 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

198 766693413 
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových 

desek bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 mm 
kus 1,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 oprava výpočtu 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-006) pudorys, 008-

rez A,009-rezy BCD, 010-rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 

TABULKA SKLADEB 

      Z-09 

  

    "DVZ - 026 TABULKA OSTATNICH       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   



 

 

9/27 

 

    "X24       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

 

ad PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka zámečnických výrobků:  

Do soupisu prací byly doplněny položky pro dodávku a montáž prvku Z01: 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

297 767995111 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg 
Kg 32,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "023_Tabulka_zámečnických_výrobků       Z-09   

    8*4,0   32,000   Z-09   

298 428310Z01 L-profil 120x120x8 pro uložení překladu kg 32,000   Z-09 nová položka 

 

Do soupisu prací byla doplněna položky pro dodávku a montáž prvku Z06: 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

209 767122Z06 

Zámečnická konstrukce Z 06 - sestava plotových příček s 

vraty: 3x dvoukřídlá brána 2600/2100 - výplň plotový panel 

svařovaný poplastovaný; 14x nosné sloupky 80x80x3/2100, 

zn poplastované; 14x kotvící botka čtvercová pro sloupek 

80x80 TZn; 21m2 panel plotový svařovaný 2D, oko 50/200, 

drát 6mm (10mb x 2,1m výšky); dodávka a montáž 

kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "023_Tabulka_zámečnických_konstrukcí       Z-09   

    "Z 06       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

 

U prvků Z09-Z11 se jedná o systémové prvky dodavatele lamelového obložení. Uchazeč zahrne náklady na 

dodávku a montáž těchto prvků do položek pro lamelové obložení. 

 

Do soupisu prací byly doplněny položky pro dodávku a montáž prvků Z16 a Z17: 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

68 953946133 
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti 

přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 2,5 do 5 t 
t 5,602 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 



 

 

10/27 

 

69 5200110Z16 
nosná ocelová konstrukce LOP u vstupu - systém sloupků a 

příčníků 
t 5,602   Z-09 nová položka 

    "023_Tabulka_zámečnických_výrobků:       Z-09   

    "kce Z16       Z-09   

    2,760+0,041   2,801   Z-09   

    "kce Z17       Z-09   

    2,760+0,041   2,801   Z-09   

    Součet   5,602   Z-09   

 

ad PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka truhlářských výrobků:  

Platí rozměry uvedené v PD, popis položek v soupisu prací byl uveden do souladu: 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

204 6079410A deska parapetní dřevotřísková vnitřní 350x1000mm m 3,000   Z-09 
změna kódu a 

popisu položky 

205 6079410B deska parapetní dřevotřísková vnitřní 460x1000mm m 213,000   Z-09 
změna kódu a 

popisu položky 

 

ad PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka klempířských výrobků:  

Do soupisu prací byla doplněna dodávka a montáž prvku K08: 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

170 764228424 
Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu 

rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm 
m 17,800 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-006) pudorys, 008-

rez A,009-rezy BCD, 010-rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 

TABULKA SKLADEB 

      Z-09 

  

    
"DVZ - 012 DETAILY, 011 pohledy, 024 TABULKA 

KLEMPÍŘSKÝCH 
      Z-09 

  

    "předpokládané množství       Z-09   

    "K09       Z-09   

    8   8,000   Z-09   

    "K08       Z-09   

    9,8   9,800   Z-09   

    Součet   17,800   Z-09   



 

 

11/27 

 

177 998764103 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

t 6,837 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

 
ad PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Tabulka dveří a vrat:  

Pro dveře D104 a D105 platí rozměr 800x2100mm. Soupis prací byl uveden do souladu s přílohou Tabulka 
dveří a vrat s uvedením jednotlivých kódů dveří do výkazů výměr - viz následující tabulka: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-architektonické řešení       

178 766660001 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

kus 49,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

x 61160158 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 700x1970mm 
kus 12,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 položka zrušena 

x 61160188 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x1970mm 
kus 41,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 položka zrušena 

179 6116015A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 700x2100mm 
kus 5,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D111, D130, D141, D142, D311       Z-09   

    5   5,000   Z-09   

180 6116032A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky 

700x2100mm 
kus 8,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D103, D110, D112, D126, D212, D222, D223, D315       Z-09   

    8   8,000   Z-09   

181 6116018A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x2100mm 
kus 28,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    

"D104, D107, D109, D117, D118, D120, D121, D123, D124, 

D125, D128, D129, D137, D140, D205, D206, D207, D210, 

D214, D221 

      Z-09 

  

    "D304, D306, D310, D313, D316, D317, D318, D325       Z-09   

    28   28,000   Z-09   

182 6116032B 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky 

800x2100mm 
kus 4,000   Z-09 nová položka 



 

 

12/27 

 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D106, D108, D208, D319       Z-09   

    4   4,000   Z-09   

183 6116018B 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x2100mm s nadsvětlíkem 800x900mm 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D213, D302, D303       Z-09   

    3   3,000   Z-09   

184 6116018C 

dveře dřevěné vnitřní peosklené se zpevněným soklem 

1křídlé standardní provedení 800x2100mm s nadsvětlíkem 

800x900mm 

kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D220       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

185 766660012 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm 

kus 2,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

x 61161739X dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlé 1650x1970mm kus 3,000   Z-09 položka zrušena 

186 61161736X dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlé 1450x2100mm  kus 2,000   Z-09 změna množství 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D138, D201       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

187 766660022 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

kus 17,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

189 6116561B 
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 

30 D3 1křídlové 900x2100mm 
kus 13,000   Z-09 změna množství 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    
"D114, D116, D131, D203, D216, D218, D219, D224, D307, 

D308, D320, D321, D322 
      Z-09 

  

    13   13,000   Z-09   

x 766660031 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

dvoukřídlových jakékoliv šířky 

kus 5,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 položka zrušena 



 

 

13/27 

 

x 61165615X 
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI(EW) 30 D3 

2křídlové 1650x1970mm 
kus 1,000   Z-09 položka zrušena 

x 61165614 
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 

2křídlové 1450x1970mm 
kus 1,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 položka zrušena 

x 61165613 
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 

2křídlové 1300x1970mm 
kus 3,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 položka zrušena 

191 766660411 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez 

nadsvětlíku 

kus 5,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

193 5534124X dveře Al vchodové jendokřídlové š 950mm kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "DF301       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

194 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 3,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "021_Tabulka_dveří_a_vrat       Z-09   

    "D116, D131, D143       Z-09   

    3   3,000   Z-09   

195 54917260.1 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 3,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

257 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 7,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

258 5534090A 
dveře ocelové interiérové prosklené jednokřídlé P/L 

800x2100mm vč. rámu 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D105, D113       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

259 5534090B 
dveře ocelové interiérové prosklené jednokřídlé P/L 

800x2100mm s nadsvětlíkem 800x700 vč. rámu 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D209, D312       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

260 5534090C 
dveře ocelové interiérové prosklené jednokřídlé P/L 

800x2100mm s nadsvětlíkem 800x900 vč. rámu 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D122, D204, D309       Z-09   



 

 

14/27 

 

    3   3,000   Z-09   

261 767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových kus 5,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

262 5534291A 
dveře ocelové interiérové prosklené dvoukřídlé 

1450x2100mm s nadsvětlíkem 1450x900mm vč. rámu 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D215, D324       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

263 5534291B 
dveře ocelové interiérové prosklené dvoukřídlé 

1650x2100mm s nadsvětlíkem 1650x900mm vč. rámu 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D115, D127, D314       Z-09   

    3   3,000   Z-09   

269 767646510 
Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů 

jednokřídlových 
kus 13,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

270 5534191A 
dveře ocelové protipožární plné 900x2100mm s požární 

odolností EW 30 DP1 vč. rámu 
kus 4,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D001, D002, D003, D006       Z-09   

    4   4,000   Z-09   

271 5534191B 
dveře ocelové protipožární plné 900x2100mm s požární 

odolností EW 30 DP3 (C) vč. rámu 
kus 4,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D132-D135       Z-09   

    4   4,000   Z-09   

272 5534191C 
dveře ocelové protipožární plné 900x2100mm s požární 

odolností EI 30 DP1 (C) vč. rámu 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D004       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

273 5534192A 
dveře ocelové protipožární prosklené 900x2100mm s požární 

odolností EW 30 DP3 (C) vč. rámu 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D217       Z-09   



 

 

15/27 

 

    1   1,000   Z-09   

274 5534192B 
dveře ocelové protipožární prosklené 900x2100mm s požární 

odolností EI 30 DP3 (C) vč. rámu 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D202, D301, D323       Z-09   

    3   3,000   Z-09   

275 767646522 
Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů 

dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm 
kus 4,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

276 5534390A 
dveře ocelové protipožární plné dvoukřídlé 1300x2100mm s 

požární odolností EI 30 DP1 vč. rámu 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D005       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

277 5534391A 

dveře ocelové protipožární prosklené dvoukřídlé 

1300x2100mm s požární odolností EW 30 DP3 (C) s 

nadsvětlíkem 1300x900mm vč. rámu 

kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D101       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

278 5534391B 

dveře ocelové protipožární prosklené dvoukřídlé 

1300x2100mm s požární odolností EI 30 DP3 (C) s 

nadsvětlíkem 1300x900mm vč. rámu 

kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D102       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

279 5534392A 

dveře ocelové protipožární prosklené dvoukřídlé 

1650x2100mm s požární odolností EW 30 DP3 (C) s 

nadsvětlíkem 1650x900mm vč. rámu 

kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "DVZ - 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT       Z-09   

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D211       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

280 767649191 
Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače 

hydraulického 
kus 12,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "021_Tabulka_dveří_a_vrat       Z-09   



 

 

16/27 

 

    
"D004, D005, D101, D102, D133, D134, D135, D202, D211, 

D217, D301, D323 
      Z-09 

  

    12   12,000   Z-09   

281 54917260.2 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 12,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

282 767651210 
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do 

ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2 
kus 8,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-006) pudorys, 008-

rez A,009-rezy BCD, 010-rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 

TABULKA SKLADEB 

      Z-09 

  

    
"DVZ - 012 DETAILY, 011 pohledy, 023 TABULKA 

ZÁMEČNICKÝCH, 021 TABULKA DVEŘÍ A VRAT 
      Z-09 

  

    "předpokládané množství       Z-09   

    "D145       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D146       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D147       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D148       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D151       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D152       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D153       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    "D154       Z-09   

    1   1,000   Z-09   

    Součet   8,000   Z-09   

289 55344522X vrata ocelová 1,45 x 2,1m křídlová otočná s rámem kus 1,000   Z-09 nová položka 

    1   1,000   Z-09   

 

ad PAB - SO 04/2 - Provozně-administrativní budova: Dodávka kotevních plechů KP1 je zahrnuta v soupisu 

prací SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - SAŘ v položce 52011011X „ocelová konstrukce pro VZT a 

protihlukové zástěny, včetně svarů a pomocného mat, kotevních prvků, provedení pozink s nátěrem pro 

prostředí C4, dále viz specifikace DVZ“. 

 

 

 

 



 

 

17/27 

 

DOTAZ č. 4 

 

OUT - SO 02/1 - Haly údržby a oprav – Tabulka oken a světlíků 

a) pol. č. 169 SP je vykázána v počtu 9 ks světlíků, předpokládáme, že zde má být oceněn prvek O232, 
který je v tabulce pouze v počtu 6 ks = NESOULAD 

b) prvek O221 světlík 1600x2400 není vykázán v SP = NESOULAD 
c) prvek O240 klapka v počtu 6 ks má rozměr 1600x2100 mm. V SP je v pol.č. 171, kde 

předpokládáme, že má být tento prvek oceněn, rozměr 2,4x1,9 m. Který rozměr platí? = NESOULAD 

OUT - SO 02/1 - Haly údržby a oprav – Tabulka dveří a vrat 

a) pol. č. 192,193 SP obsahují montáž a dodávku 12 ks vrat. Tabulka dveří a vrat obsahuje prvky DF 
119-120=2 ks, DF 1212-123,DF125-129=10 ks, DF 124,130=10 ks. Kolik je tedy požadováno ocenit 
vrat? = NESOULAD 

b) dřevěné výplně (nepožární i požární) – v tabulce jsou výplně výšky 2100mm, v soupisu prací 
1970mm. Co platí? = NESOULAD 

c) pozice K 1, 15, 22, 23 jsou protipožární dveře se samozavíračem. Tyto samozavírače ve výkaze 
nejsou vykázány = NESOULAD 

d) pol. č. 140 SP nepožární plné výplně š. 800 mm obsahuje 15 ks dveří, dle tabulky 11 ks (zřejmě K4, 
K27) = NESOULAD 

e) pol. č. 144 SP nepožární plné výplně š. 1700 mm obsahuje 4 ks dveří, dle tabulky 3 ks (zřejmě K9, 
K10) = NESOULAD 

f) pol. č. 146 SP požární výplně š. 900 mm obsahuje 10 ks dveří, dle tabulky 8 ks (zřejmě K15, K17) = 
NESOULAD 

g) 3 ks prosklené dveře š. 1700 mm, prvek K12 tabulky – kde jsou vykázány v SP = NESOULAD 
h) 4+3 ks prosklené dveře š. 800 mm, prvek K13,22 tabulky – kde jsou vykázány v SP = NESOULAD 
i) 2 ks požární dveře š. 900 mm s PO EW 60DP1, prvek K19 tabulky – kde jsou vykázány v SP = 

NESOULAD 

Žádáme zadavatele o uvedení jednotlivých částí zadávací dokumentace do souladu. 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

ad SO 02/1 - Haly údržby a oprav – Tabulka oken a světlíků: Do výměry položky 51238906X byla nesprávně 
zahrnuta výměra pro světlík O221. Výměra uvedené položky byla opravena. Pro dodávku světlíku O221 byla 
do soupisu prací doplněna nová položka.  

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  OUT - SO 02/1 - Haly údržby a oprav - Stavebně-architektonické řešení       

175 51238906X 
plochý hliníkový světlík neotevíravý pevně zasklený izolační 

trojsklo 2,4x1,9m 
kus 6,000   Z-09 změna množství 

    "O232" 6   6,000   Z-09   

177 51238909X 
plochý hliníkový světlík neotevíravý pevně zasklený izolační 

trojsklo 2,4x1,6m 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "O221" 3   3,000   Z-09   

 



 

 

18/27 

 

Pro klapku O240 platí světlý rozměr 1600x2100mm. Stavební rozměr této klapky, který je použit pro popis 
položky (51238908X) v soupisu prací je 1,9x2,4 m. 

ad SO 02/1 - Haly údržby a oprav – Tabulka dveří a vrat: Dveře na pozicích K22 a K23 jsou na rozhraní 
objektů ODT a ODT a jsou zahrnuty v SO 03/1 - Remizovací haly. Soupis prací byl uveden do souladu 
s přílohou Tabulka dveří a vrat - viz následující tabulka: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  OUT - SO 02/1 - Haly údržby a oprav - Stavebně-architektonické řešení       

139 6116015A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 700x2100mm 
kus 14,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky 

140 6116018A 
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 

provedení 800x2100mm 
kus 11,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K4" 10   10,000   Z-09   

    "K27" 1   1,000   Z-09   

    Součet   11,000   Z-09   

141 6116018B 
dveře dřevěné vnitřní hladké prosklené se zpevněným 

soklem 1křídlé standardní provedení 800x2100mm 
kus 4,000   Z-09 nová položka 

    "K13" 4   4,000   Z-09   

145 61161740X dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlé 1700x2100mm kus 1,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K9" 1   1,000   Z-09   

146 61161741X 
dveře vnitřní prosklené ze zpevněným soklem 2křídlé 

1700x2100 
kus 3,000   Z-09 nová položka 

    "K12" 3   3,000   Z-09   

148 6116561A 
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 

30 D3 1křídlové 900x2100mm 
kus 8,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky, 

změna množství 

    "K15" 2   2,000   Z-09   

    "K17" 6   6,000   Z-09   

    Součet   8,000   Z-09   

149 6116561B 
dveře vnitřní požárně bezpečnostní s požární odolností EW 

60DP1 1křídlové 900x2100mm 
kus 2,000   Z-09 nová položka 

    "K19" 2   2,000   Z-09   

150 6116561C 
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 

30 D3 1křídlové 800x2100mm 
kus 8,000   Z-09 

změna kódu a 

popisu položky 

151 766660031 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

dvoukřídlových jakékoliv šířky 

kus 8,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 



 

 

19/27 

 

    "předpokládané množství       Z-09   

    "1300       Z-09   

    5   5,000   Z-09   

    "1700       Z-09   

    2+1   3,000   Z-09   

    Součet   8,000   Z-09   

154 61165615X 
dveře vnitřní prosklené se zpevněným soklem požárně 

odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 2křídlové 1700x2100mm 
kus 1,000   Z-09 nová položka 

    "K20" 1   1,000   Z-09   

155 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 3,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

    "k dveřím K1 + K15"       Z-09   

    1+2   3,000   Z-09   

156 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 3,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 nová položka 

161 998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 1,549 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

162 998766193 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m 

t 1,549 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 změna množství 

 

 

DOTAZ č. 5 

 

Upozorňujeme zadavatele, že výše uvedené nesrovnalosti u výplní otvorů budou mít dopad do výkazu zárubní 

v soupisu prací. 

Žádáme zadavatele o zohlednění i těchto nesrovnalostí v poskytnutých podkladech. 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Na základě výše uvedených změn soupisu prací byly upraveny následujícím způsobem položky pro zárubně: 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna 

Popis 

změny 

  VST - SO 01/1 - Budovy drážní cesty - Stavebně-architektonické řešení       

42 61182261X 

zárubeň ocelová protipožární pro dveře 

1křídlé 600,700,800,900x2100mm tl 60-

170mm  

kus 6,000   Z-09 

změna 

popisu 

položky 



 

 

20/27 

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna 

Popis 

změny 

  ODT - SO 03/1 - Remizovací haly - Stavebně-architektonické řešení       

18 61182261X 

zárubeň ocelová protipožární pro dveře 

1křídlé 600,700,800,900x2100mm tl 60-

170mm  

kus 3,000   Z-09 

změna 

popisu 

položky 

20 61182275X 

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlé 1250,1450,1700x2100mm tl 60-

170mm 

kus 1,000   Z-09 

změna 

popisu 

položky 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna 

Popis 

změny 

  
PAB - SO 04/1 - Provozně-administrativní budova - Stavebně-

architektonické řešení       

42 642942111 

Osazování zárubní nebo rámů kovových 

dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel na cementovou maltu, plochy 

otvoru do 2,5 m2 

kus 49,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-

006) pudorys, 008-rez A,009-rezy BCD, 010-

rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 TABULKA 

SKLADEB 

      Z-09 

  

    
"DVZ - 012 DETAILY, 011 pohledy, 021 

TABULKA DVEŘÍ A VRAT 
      Z-09 

  

    "předpokládané množství       Z-09   

    "700       Z-09   

    5+8   13,000   Z-09   

    "800       Z-09   

    28+4+3+1   36,000   Z-09   

    Součet   49,000   Z-09   

43 55331382 
zárubeň ocelová pro běžné zdění a 

porobeton 150 levá/pravá 700 
kus 13,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 

    13   13,000   Z-09   

44 55331384 
zárubeň ocelová pro běžné zdění a 

porobeton 150 levá/pravá 800 
kus 36,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 

    36   36,000   Z-09   

45 642942221 

Osazování zárubní nebo rámů kovových 

dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel na cementovou maltu, plochy 

otvoru přes 2,5 do 4,5 m2 

kus 2,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 



 

 

21/27 

 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-

006) pudorys, 008-rez A,009-rezy BCD, 010-

rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 TABULKA 

SKLADEB 

      Z-09 

  

    
"DVZ - 012 DETAILY, 011 pohledy, 021 

TABULKA DVEŘÍ A VRAT 
      Z-09 

  

    "předpokládané množství       Z-09   

    "1450       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

46 55331391 
zárubeň ocelová pro běžné zdění a 

porobeton 150 dvoukřídlá 1450 
kus 2,000 

CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 

    2   2,000   Z-09   

x 55331392X 
zárubeň ocelová pro běžné zdění a 

porobeton 150 dvoukřídlá 1650 
kus 3,000   Z-09 

položka 

zrušena 

47 642945111 

Osazování ocelových zárubní protipožárních 

nebo protiplynových dveří do vynechaného 

otvoru, s obetonováním, dveří 

jednokřídlových do 2,5 m2 

kus 17,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

změna 

množství 

    

"DVZ - 001 TechnickaZprava DPS, (002-

006) pudorys, 008-rez A,009-rezy BCD, 010-

rezy P1-P5, 012 DETAILY, 027 TABULKA 

SKLADEB 

      Z-09 

  

    
"DVZ - 012 DETAILY, 011 pohledy, 021 

TABULKA DVEŘÍ A VRAT 
      Z-09 

  

    "předpokládané množství       Z-09   

    "800       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

    "900       Z-09   

    13   13,000   Z-09   

    "1000       Z-09   

    2   2,000   Z-09   

    Součet   17,000   Z-09   

48 61182261X 
zárubeň ocelová protipožární pro dveře 

1křídlé 800,900,1000x2100mm tl 60-170mm  
kus 17,000   Z-09 

změna 

množství 

x 642945112 

Osazování ocelových zárubní protipožárních 

nebo protiplynových dveří do vynechaného 

otvoru, s obetonováním, dveří 

dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2 

kus 5,000 
CS ÚRS 

2019 02 
Z-09 

položka 

zrušena 



 

 

22/27 

 

x 61182275X 

zárubeň ocelové protipožární pro dveře 

2křídlé 1250,1450,1650x1970mm tl 60-

170mm  

kus 5,000   Z-09 
položka 

zrušena 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna 

Popis 

změny 

  OUT - SO 02/1 - Haly údržby a oprav - Stavebně-architektonické řešení       

43 61182261X 

zárubeň ocelová protipožární pro dveře 

1křídlé 600,700,800,900x2100mm tl 60-

170mm  

kus 18,000   Z-09 

změna 

popisu 

položky 

45 61182275X 

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlé 1250,1450,1700x2100mm tl 60-

170mm 

kus 8,000   Z-09 

změna 

popisu 

položky 

 

 

Žádost dodavatele č. 2: 

 

DOTAZ č. 1 

 

Žádáme o specifikaci a dimenzi kotvení sloupků ocelové konstrukce pro kolejové dráhy a potvrzení, že 
dimenze podlah jsou v těchto lokálních místech schopny přenést zatížení od dopravních prostředků po nich 
pojíždějících a brzdících (bez zvětšení průřezů, zvýšené množství výztuže, či jiného zesílení, lemovacích 
profilů atd.).  
 



 

 

23/27 

 

 
 
Odpověď Zadavatele: 

Detail kotvení sloupků v servisních kanálech, označený v půdorysech jako kotvení K10 a K11 je skrytý v příloze 
č. 008 Detaily v části SO ODT 03/2 Stavebně-konstrukční řešení – ocel. Detaily jsou ve výkrese označeny jako 
detail K10 a K11. Sloupky i kotvení jsou dimenzovány na pojezd tramvají. Kotvení sloupků je předběžně 
navrženo na síly od pojezdu tramvaje dle ČSN EN 1991-2, Z4. Nápravová síla Qk 120 kN. Boční ráz byl 
vzhledem k předpokládané maximální rychlosti tram 10 km/h zredukován na 10 kN. Kotvy byly posouzeny 
návrhovým softwarem jednoho z výrobců chemických kotev. Základy jsou navrženy na zatížení od ocelové 
konstrukce. 



 

 

24/27 

 

DOTAZ č. 2 
 

Žádáme zadavatele s ohledem na stanovené korozní prostředí o přesnou specifikaci požadavků na 

povrchové úpravy trapézových plechů i s ohledem na vegetační střechy. 



 

 

25/27 

 

Odpověď Zadavatele: 

Stupeň korozní agresivity vnitřního prostředí je stanoven na C3. Materiálová specifikace trapézového plechu 
dle ČSN EN 10169 – S320GD+Z275 –SP25/SP25 –EN 10346-3T-RC3/RC3-Ruv3. Tzn. pozinková vrstva 
275g/m2, oboustranný povlak polyester tl. 25 μm kategorie korozní odolnosti RC3 (vnitřní prostředí CPI3); 
pružnost 3T, odolnost UV záření Ruv3. Nebo jiná protikorozní ochrana, která splní požadavky korozní 
odolnosti RC3. 

Stupeň korozní agresivity vnějšího prostředí je stanoven na C4. Materiálová specifikace trapézového plechu 
dle ČSN EN 10169 – S320GD+Z275 –PU50/PU50 –EN 10346-3T-RC4/RC4-Ruv4. Tzn. pozinková vrstva 
275g/m2, oboustranný povlak polyuretan tl. 50 μm kategorie korozní odolnosti RC4, pružnost 3T, odolnost UV 
záření Ruv4. Nebo jiná protikorozní ochrana, která splní požadavky korozní odolnosti RC4. 

 

Žádost dodavatele č. 3: 

 

DOTAZ č. 1 

 

Žádáme o doplňující informace k zadávací dokumentaci – k části, která se týká hornického způsobu hloubení 

přípojek uličních vpustí na SO SLA 15 a SO PAB 15. V TZ je uvedeno: 

 

V kap. 5: 

Pro všechny navrhované přípojky platí, že budou prováděny v pažících boxech nebo v pažené rýze s 

příložným pažením dle plzeňského standardu. V případě větších hloubek stok budou práce prováděny 

hornickým způsobem. Potrubí bude uloženo dle kanalizačního standardu města Plzeň. Výkop bude zasypán 

vytěženou zeminou. Zásyp bude hutněn po vrstvách v celé šíři výkopu. 

 

V kap. 4: 

Napojení 4 přípojek je v hloubkách cca 4,6 až 4,9 m a předpokládá se provádění hornickým způsobem. A 

rovněž tak u 3 krátkých přípojek prováděných v těžních šachtách hloubky do 5 m. 

 

V PD jsou uvedeny vzorové příčné řezy uložení potrubí v hloubené rýze, ale není zde vzorový řez těmi 

přípojkami, které se mají dělat hornickým způsobem. Je možné takový výkres doplnit? Ve výkazu výměr 

(rozpočtu) je akorát položka „těžní šachta“ s MJ „kpl“.  Znamená to, že  objem těchto těžních šachet není 

započtení v položkách hloubení? Mohl by VV u těchto položek být specifikovaný na MJ „m3“, tak jako ostatní 

zemní práce? Máme uvažovat, že součástí těchto položek má být i zvláštní projekt a náklady na povolení 

báňského úřadu? 

 

1511019R Těžní šachta pro provedení přípojky UV kpl 1,000 

 Poznámka k položce: 

Položka obsahuje kompletní zřízení težní šachty 
  



 

 

26/27 

 

včetně všech potřebných dodávek, včetně 

likvidace 
 "přípojka UV 504" 1  1,000 

1511019R Těžní šachta pro provedení přípojky bahníku kpl 2,000 

 

Poznámka k položce: 

 

Položka obsahuje kompletní zřízení težní šachty 

včetně všech potřebných dodávek, včetně 

likvidace 

  

 "připojky BI, BIII" 2  2,000 

 
 
Odpověď Zadavatele: 

 

Přípojka UV 504 bude provedena v šachtě 2x3m hl. 5m tj. 30m3 výkopu. 

Přípojka BI bude provedena ze šachty 2x3m,  délka ražby 4m tj. 38m3. 

Přípojka BIII bude provedena ze šachty 2x3m, délka ražby 5m tj. 40m3. 

Ano, součástí nacenění je i projekt a náklady na povolení báňského úřadu.  

 

Práce na uvedených přípojkách budou prováděny klasickým hloubením bez použití těžní šachty. Kubatury 

výkopů a plochy pažení jsou již zahrnuty v položkách daných SO. Položky pro těžní šachty byly v soupisu 

prací zrušeny:  

 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  PAB - SO 15 - Odvodnění tramvajové trati a komunikací     

x 1511019R Těžní šachta pro provedení přípojky UV kpl 1,000   Z-09 položka zrušena 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna Popis změny 

  SLA - SO 15 - Odvodnění tramvajové trati a komunikací     

x 1511019R Těžní šachta pro provedení přípojky bahníku kpl 2,000   Z-09 položka zrušena 

 

 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek – změna čl. 13.1 zadávací dokumentace: 

 

V návaznosti na provedenou změnu, resp. doplnění zadávací dokumentace, zejm. o upravený soupis prací, 
mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem:  



 

 

27/27 

 

Lhůta pro podání nabídek na Veřejnou zakázku končí dne 9. 7. 2020 v 10:00 hodin.  
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto oznámením nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze 
změny. 

 

 

Prodloužení lhůty je přiměřené vzhledem k povaze změny, resp. doplnění zadávacích podmínek a zohledňuje 
i pozdní uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace, resp. její změnu a doplnění o jeden pracovní den  
(týká se dotazů doručených Zadavateli dne 27. 5. 2020). 
 

Zadavatel přílohou tohoto oznámení uveřejňuje aktualizovanou přílohu č. 5 zadávací dokumentace_ 

Položkový rozpočet – neoceněný výkaz výměr (soupis prací)_verze 2. 6. 2020, který dodavatelé ocení a 

předloží jako součást své nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

  


		2020-06-02T20:46:16+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




